
l 4-ì` 
, ZÁMEK DÉCÍN SMLQUVA O DILO 

vv Zámek Decín p.o. 
Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 1, IČ 00078867, DIČ CZ00078867 
Zapsaná V obch. rejstříku, vedeném u Krajského soudu V Ústí n. L. V oddílu Pr,'vložce číslo 731 
ZaSt_ Ing. Miroslavou Poskočilovou, ředitelkou p.o., 
(dále jen Objednavatel) 

21 

pan Tøn1ášMęıen,Dnøhøøvs1<á 244/4, 405 O2 Dččin, IČ 46793429, DIČ CZ7202062395, 
číslo účtu: 188820798/0300, peněžní ústav: CSOB a.S. 
(dále jen Zhotovitel) 

uzavírají tuto 

SMLOU V [J O DÍLO na Zhotovení restaurátorských prací 
podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. Předmět Smlouvy 

Předmětem smlouvy je nátěr venkovních oken děčínského Zámku. Okna budou horolezeckou 
technikou vysazena, okenní rám bude dle potřeby obroušen od Starého nátěru a natřený novým 
základovým a vrchním nátěrem. Okenní výplně budou obroušeny, vytmeleny a natřeny 
Základním a vrchním nátěrem. Celkem se sjednává nátěr a renovace 28 okenních rámů a 
výplní dle cenové nabídky Ze dne 11.9.2019. 
Objednatel a vlastník mají právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. 

II.Termín Zhotovení díla 

Zhotovitel se zavazuje provést dané práce v termínu do 31.10.2019. 

III. Cena díla a způsob úhrady 

Za odvedenou práci obdrží Zhotovitel od objednavatele dohodnutou částku 61 600,-Kč bez 
DPH. Platba proběhne na základě faktury vystavené na objednavatele po předání díla na 
základě předávacího protokolu, nedílnou součástí faktury je obj ednávka. 

IV. Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytuje na odvedenou práci záruku V délce 24 měsíců ode dne podepsání 
zápisu o převzetí díla objednavatelem. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li V době předání na Díle viditelné vady či 
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude



Z A M E K D E C 1' N Smluvníıní stranami Sepsán Záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

V. Předání a převzetí díla 

K předání a převzetí Díla dojde do 3 dnů od jeho Zhotovení, nejpozději však bude dílo 
Zhotoveno i předáno v tennínu uvedeným v čl. Il této smlouvy. 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranaıni vyhotoven předávací protokol. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, Zejména 
příslušnými ustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, S 
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek 

/ˇ '” Lö\ ' 

i 

za 

'I Č' 
èčinč dne v Dèčinč dne 

V I Q' =\""' " ˇ' "' /ˇˇJ
\

‹

/


